
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Úřad městyse Velké N ěmčice
dává na v ědomí, že v pond ělí 16.11.2020 se 

neúřaduje z d ůvodu dovolené.



Úřad městyse Velké Němčice

z důvodu nařízení vlády ČR upozorňuje na omezený provoz             
v úřední dny:

pondělí a středa 8:00 – 11:00 15:00 – 17:00 hodin

Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické spojení:  519 417 221, 519 417 316, příp.  

e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.

Dále žádáme občany, aby při vstupu používali roušku nebo 
jinou pokrývku úst a nosu a dezinfekci.



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády ČR 
a od pondělí 12.10.2020 zakazuje všechny aktivity a 

veškeré sdružování v kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě                          
přenos mše svaté z našeho kostela v sobotu v 18:00 hodin a                        
v neděli v 11:00 hodin.

Odkaz: www.paxvobis.cz



Upozornění

Městys Velké Němčice upozorňuje občany, že   
do 30.11. se vybírají poplatky a vrací přeplatky 
za stočné za rok 2020. 

Pro osobní kontakt využívejte úřední dny a 
hodiny.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pondělí 16.listopadu 2020. 



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

ve středu 25.11.2020 v době od 7:30 do 14:00 hod.
Vypnutá oblast:
- B. Němcové pravá strana od č.p.284 (p.Kučerka) po ul. U Rybníka
- U Rybníka  od Jízdárenské po č.p. 324 (p. Smejkalová) 

a po č.p. 153 (p. Pich)
- Jízdárenská od ulice U Rybníka po ulici Brněnská mimo č.p. 493 

(budova Zemos a.s.)
- U Potoka celá ulice
- Brněnská od Hustopeče po č.p.294 (p.Krišpín P.) a č.p. 303 (Agroartikel



Vedoucí školní jídelny Velké Němčice
přijme od 2.1.2021 vyučenou kuchařku  na 

celý úvazek. 
Bližší informace u vedoucí školní jídelny 

denně od 6:00 do 14:30 hodin.



Z důvodu nařízení vlády ČR 
je místní lidová knihovna ve                                      
Velkých Němčicích uzavřena.



Upozorňujeme občany, 
že se po obci pohybují zástupci nejmenované 

energetické společnosti za účelem nabídky 
energií. Tyto služby probíhají na základě 

telefonátu a domluvené schůzky u Vás doma. 
Varujeme tímto občany, aby zvážili, koho si 
pouští do svého domu a zda mají opravdu 
zájem o změnu dodavatele a ceny energií.



Vzhledem k aktuální epidemické situaci, nově přijatým krizovým opatřením a 
v souladu s příslušným usnesením Vlády ČR upravuje 

Úřad práce ČR od pondělí 12. 10. 2020 úřední hodiny . 
Od tohoto data budou moci klienti využít úřední hodiny na Kontaktním 

pracovišti v Hustopečích, které jsou následující

Pondělí 8 - 13 hod.
Úterý na objednání
Středa 8 - 13 hod.
Čtvrtek na objednání
Pátek na objednání

Toto omezení úředních hodin se neuplatní u klientů, kterým byl potvrzen 
termín k dostavení se na pracoviště Úřadu práce ČR.



Úřad práce ČR

Z důvodu omezení osobního kontaktu státních zaměstnanců, 
zaměstnanců a dalších úředních osob s klienty/veřejností na nezbytně nutnou úroveň 
bude provedeno takto:
1. Bude upřednost ňován písemný, elektronický či telefonický kontakt před 
osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to možné; to nevylučuje osobní 
kontakt s klienty/veřejností v úředních hodinách za dodržení stanovení 
protiepidemických podmínek.
2. Příjem dokument ů od klientů/veřejnosti bude realizován přednostně 
prostřednictvím elektronické komunikace a podatelny v úředních hodinách. U budovy 
Úřadu práce ČR bude zajištěna schránka pro příjem podání.
Vstup do budov Ú řadu práce ČR je omezen na úřední hodiny, v jiném čase pouze 
klientům/veřejnosti, kterým byl předem potvrzen termín k dostavení se na pracoviště 
Úřadu práce ČR.
Minimalizuje se pohyb klient ů/veřejnosti po budovách Úřadu práce ČR tak, aby 

se vyřizovaly pouze nezbytné a cílené návšt ěvy. Pro osobní jednání je 
preferováno objednání online nebo telefonicky.


